
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH 

č. 2024/078/

Objednatel: Město Turnov

Adresa: Ant. Dvořáka 335, 511 01 Turnov
tel.:
fax.:

e-mail.:

Bank. spojení:
Číslo účtu:

IČO: 00276227
DIČ: CZ 00276227

Dodavatel:

v

Ondřej Ziga 

IČ: 04257642

Objednáváme u Vás:

Úpravu prostoru před vstupem do domu čp. 1897, ulice Granátová, 51101 Turnov, 
dle cenové nabídky ze dne 18.2.2024.

Termín: do 30.4.2024

Cena: 57.400,- Kč bez DPH

Bytové domy města Turnov se sníženou sazbou DPH

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41-43, žádáme aplikovat režim přenesené 
daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!

V Turnově dne: 23.02.2024 Vyřizuje: Schvaluje:



_______________ y/2 2*29
CENOVÁ NABÍDKA

Název společnosti
Motto společnosti

Město Turnov odbor zprávy majetku Antonína Dvořáka 335 

CENOVÁ NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ NOVÉHO VSTUPU DO 
BUDOVI PEČOVATELSKÉHO DOMOVA Č.P 1897 
GRANÁTOVÁ ULICE

VYBOURÁNÍ
BETONOVÉ
PODESTY

CELKEM 7000 KČ

ODKOPÁNÍ DVOU 
OBRUBNÍKŮ
VČETNĚ POLOŽENÍ 
PO ZABETONOVÁNÍ 
PODESTY

CELKEM 5400 KČ

DOVOZ A
PŘÍPRAVA KAMENĚ 
PODLOŽE POD 
PODESTU VČETNĚ 
VIBRAČNÍ DESKY

CELKEM 13000 KČ

0 ŽALOVÁNÍ 
PODESTY VČETNĚ 
ZABETONOVÁNÍ Z 
KARI SÍTÍ
ARMATURY

CELKEM 12000 KČ

NATAŽENÍ
PODESTY HYDRO 
IZOLACÍ PROTI 
NASÁKNUTÍ VODĚ

CELKEM 2000 KČ

POKLÁDÁNÍ PROTI 
SKLUZOVÉ DLAŽBY 
VČETNĚ
SPÁROVÁNÍ

CELKEM 11000 KČ

ODVOZ SUTĚ CELKEM 7000 KČ

CELKEM 57400 KČ

TATO CENA JE VČETNĚ MATERIÁLU A DOPRAVY



Page 1 of 1

 Re: Re:

Od: 
Komu: 
Datum: 01.03.2024 10:10 
Věc: Re: Re:

Akceptují vaší objednávku 078,,,
.........
Od: 
Komu
Datum: 28, 2. 2024 10:31:03 
Předmět: Re: Re:

Pane 

potřebuji, abyste mi odpověděl na e-mail, který jsem Vám poslala před tímto e- 
mailem.

Až ho otevřete, dejte ODPOVĚDĚT a tam mi napište tu akceptaci.

Děkuji

Městský úřad Turnov
Antonína Dvořáka 335  511 01 Turnov

 01.03.2024


		2024-03-05T13:07:22+0000
	Not specified




